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Stopnica, dnia 31.03.2015 r.

Znak: Or.271.1.2015

Otrzymują: 
Wszyscy Wykonawcy

W prowadzonym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Modernizacja i adaptacja obiektów pełniących funkcje rekreacyjne, sportowe i społeczno – kulturalne” do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Sala gimnastyczna w Stopnicy

- Poz. 21 – czy drzwi mają być przeszklone do połowy czy pełne ? Wyposażone w samozamykacz ? Ciepłe czy zimne?
Odpowiedź: Drzwi aluminiowe pełne, wyposażone w samozamykacz, zimne.

- Poz. 24 dotyczy ułożenia posadzek z deszczułek, pomijając materiał (czy dąb czy coś innego) jest tam klei, gwoździe i listwy, natomiast nie ma ocyklinowania, polakierowania trzykrotnego, dodatkowo podejrzewam, że będzie trzeba wykonać linie.
Odpowiedź: Deszczułki dębowe gat.1 o grubości 22 mm, wymiarach 70 x 500 mm, układane w „jodełkę”. Posadzka wymaga ocyklinowania oraz trzykrotnego malowania. Na parkiecie należy wykonać linie do piłki siatkowej oraz koszykówki. 
- W pomieszczeniach WC jest gruntowanie i licowanie ścian płytkami, czy tam są stare płytki do skucia czy ich nie ma? 
Odpowiedź:  Brak płytek do skucia.

- Poz. 28 – przygotowanie pod malowanie z poszpachlowaniem nierówności, nie jest to tożsame z wykonaniem gładzi, czy ma to zostać tak jak jest? Później kolejno występuje gruntowanie i malowanie, czy nie ma konieczności wykonania zeskrobania starych powłok malarskich? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania gładzi. Stosowne zmiany wprowadzone do załączanych poprawionych przedmiarów.
- Poz. 34 – Rozdzielnica z wyposażeniem – jakie mają być zabezpieczenia? Jaki wymiar rozdzielnicy? 
Odpowiedź: Rozdzielnica standardowych rozmiarów, zabezpieczenie obwodów oświetleniowych – 16 A, zabezpieczenie gniazd – 20 A: 
- Poz. 36 – Przewody kabelkowe – nie ma podanego przekroju, czy mają to być 3x1,5 mm2, czy 3x2,5 mm2?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przewodów o przekroju 3 x 2,5 mm2.

- Pozycje 51 i 52 – prosiłbym o sprecyzowanie, jakie wymiary mają mieć grzejniki dwupłytowe, ponieważ wymiar podany jest bardzo ogólny i nie można dobrze wycenić pozycji, inny będzie koszt grzejnika 60x90 a inny 90x160 cm.
Odpowiedź: Rozmiary grzejników zostały podane w załączanych poprawionych przedmiarach. 
- Czy nie przewiduje się wywozu gruzu i materiałów z rozbiórki?
Odpowiedź: Wywóz gruzu należy przewidzieć w cenie oferty. Zdemontowany złom należy przekazać Zamawiającemu. Miejsce zostanie wskazane przez zamawiającego w odległości do 1 km 

2. Świetlica w Białoborzu:

- Poz. 4 – jest pomyłka w ilości – powinno być 13 sztuk, nie 40,034 (jest skopiowany obmiar z poprzedniej pozycji dotyczący okien)
Odpowiedź: Prawidłowy obmiar 13 szt. Stosowne zmiany wprowadzone do załączanych poprawionych przedmiarów.

- Poz. 32 – Posadzki Tarket – brakuje pozycji dotyczącej zgrzewania wykladzin.
Odpowiedź: Zgrzewanie konieczne ze względu na technologię układania tarketu. Należy przewidzieć w cenie pozycji.

- Poz. 44 – lakierowanie emalią olejną – lamperie – tutaj to powinna być inna pozycja, bardziej z grupy KNR 4-01 1206-03 (podobna sytuacja jest z salą gimnastyczną), inaczej efektem będzie polakierowanie tego co zostaje po ługowaniu 
Odpowiedź: W cenie pozycji należy uwzględnić przeszlifowanie podłoża.

- Poz. 64 – ta sama sytuacja co z salą gimnastyczną
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przewodów o przekroju 3 x 2,5 mm2.

Podobna sytuacja z gruzem i materiałem z rozbiórki, czy po prostu to wszystko ma tam zostać na placu?
Odpowiedź: Wywóz gruzu należy przewidzieć w cenie oferty. Zdemontowany złom należy przekazać Zamawiającemu. Miejsce zostanie wskazane przez zamawiającego w odległości do 1 km 

- Poz. 75 – Czy są jakieś wymagania odnośnie pieca gazowego? Moc, wymiary, sposób montażu, czy przyjąć taki sam piec jak jest w projekcie w Suchowoli?
Odpowiedź: Taki jak w projekcie w Suchowoli Moc pieca gazowego 18 KW Stosowne zmiany wprowadzone do załączanych poprawionych przedmiarów.

- brak jest w przedmiarze jakiejkolwiek wentylacji, urządzeń, kratek, czy Zamawiający rezygnuje z ich montażu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga obsadzenia kratek. Stosowne zmiany wprowadzone do załączanych poprawionych przedmiarów.

- Poz. 87 – Zawory odpowietrzające automatyczne – z przedmiaru wynika, że rozmieszczone będą na pionach, czy jest to pomyłka i mają być na grzejnikach?
Odpowiedź: Zawory odpowietrzające na grzejnikach

Proszę o informację jakiego koloru mają być okna PCV oraz drzwi aluminiowe dla zadania drugiego tj. Modernizacja budynku w celu utworzenia świetlicy wiejskiej w Białoborzu.
Odpowiedź: Stolarka okienna w kolorze białym, drzwi aluminiowe – brązowe. 

3. Świetlica w Suchowoli:

- Poz. 1.1.12, 1.3.18, 2.1.13  – Podkłady betonowe B10 – Czy Zamawiający rezygnuje z izolacji akustycznej i przeciwwilgociowej? Dodatkowo przy tej grubości powinno się wykonać zbrojenie posadzki chociażby siatką zgrzewaną stalową.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrównanie poziomu podkładem gr 8 cm wzmocnionym siatka stalową fi 4 mm wraz z izolacją przeciwwilgociową z folii PE oraz styropianem posadzkowym. Stosowne zmiany wprowadzone do załączanych poprawionych przedmiarów.

- Poz. 1.1.17, 1.3.26, 2.1.21 – Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności – nie jest to tożsame z wykonaniem gładzi, pominięto zeskrobanie starych powłok, jak to ma miejsce w świetlicy w Białoborzu, czy tutaj Zamawiający nie wymaga takiej jakości wykonania robót? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania gładzi. Stosowne zmiany wprowadzone do załączanych poprawionych przedmiarów.
- Poz. 1.1.21, 1.3.30, 2.1.25 – Lakierowanie emalią olejną tynków – jest to czynność po ługowaniu, nie występuje poszpachlowanie... 
Odpowiedź: W cenie pozycji należy uwzględnić przeszlifowanie podłoża.

- Poz. 1.3.51, 2.3.7 – Zawory odpowietrzające automatyczne – z przedmiaru wynika, że rozmieszczone będą na pionach, czy jest to pomyłka i mają być na grzejnikach?
Odpowiedź: Zawory odpowietrzające na grzejnikach

- Brak jest w przedmiarze jakiejkolwiek wentylacji, urządzeń, kratek, czy Zamawiający rezygnuje z ich montażu?

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga obsadzenia kratek. Stosowne zmiany wprowadzone do załączanych poprawionych przedmiarów.

Wyjaśnienia niniejsze stają się nieodłączną częścią postępowania o zamówienie publiczne. 

W dniu dzisiejszym zostają zamieszczone poprawione przedmiary robót. W przedmiarach zostały wprowadzone modyfikacje pozycji oraz poprawki.

Na skutek powyższych zmian został zmieniony termin składania ofert. Oferty należy złożyć do 08.04.2015 r do godz. 10:00
Burmistrz Miasta i Gminy Stopnica

/-/ Ryszard Zych
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